
UCHWAŁA NR 100/XVII/12
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 82/XVI/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie sfinansowania przebudowy drogi dojazdowej na działce gminnej nr ewid. 1334, przylegającej 

do mostu na rzece Kocince w Trzebcy, w ciągu drogi powiatowej nr 3521E 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 82/XVI/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
sfinansowania przebudowy drogi dojazdowej na działce gminnej nr ewid. 1334, przylegającej do mostu na rzece 
Kocince w Trzebcy, w ciągu drogi powiatowej nr 3521E. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08407B91-83BE-4542-A1D0-3DBBF61F756E. Podpisany Strona 1




